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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11822501D

2. Data e Regjistrimit 22/06/2021
3. Emri i Subjektit AMAR 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Shijak  SHIJAK Lagjja Koder, Rruga Qamil Ishmi, 
Banesa nr. 24 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë së saj kryerjen e të 

gjitha aktiviteteve që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar 
mund të ushtrojë në bazë të legjislacionit shqiptar, brenda 
ose jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, duke 
përfshirë, por pa u kufizuar në: •Veprimtari në fushën e 
ndërtimit, projektimit, mbikëqyrjes, kolaudimit dhe 
restaurimit të objekteve civile, industriale, monumentale, 
kulturore; •Ndërtime dhe restaurime të të gjitha tipeve 
përfshirë infrastrukturë rrugore, ura, viadukte, ndërtesa 
civile, ushtarake, shëndetësore, turistike etj., vepra kullimi, 
vaditjeje, ujësjellës kanalizime etj., mbrojtje lumore, 
mbrojtje skarpatesh, porte jahtesh, mini porte detare, 
heliport, aeroporte etj.  •Studime urbanistike të të gjitha 
niveleve, projektim arkitektonik, planifikim urban, projektim 
të strukturave mbajtëse beton-arme, metalike, projektim 
rrugësh, autostradash, aeroporte, heliportesh; •Rehabilitim 
dhe rikonstruksion objektesh të ndryshme me funksion civil 
shërbimesh dhe/ose banimi si dhe industrial, dhe monumente 
arkitekture të kategorive të ndryshme; •Projektim inxhinierik 
dhe arkitektonik i të gjithë llojeve.  •Prodhim, tregtim, 
import dhe eksport i materialeve të ndërtimit etj. Tregtim, 
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montim panele diellore dhe fotovoltaike. 2.2. Shoqëria mund 
të kryejë çdo aktivitet tjetër të lidhur ose të nevojshëm, me 
qëllim përmbushjen e objektit të saj të aktivitetit, në Shqipëri 
ose jashtë saj. Në drejtim të përmbushjes së objektit të saj, 
Shoqëria mund të kryejë të gjitha veprimet e nevojshme ose 
të dobishme, ose që kanë të bëjnë me objektin e 
veprimtarisë, përfshirë por pa u kufizuar në: -import-
eksportin, shitjen dhe blerjen si dhe transportin e mallrave e 
produkteve të lidhura me objektin e veprimtarisë së saj 
tregtare; -ofrimin e garancive reale dhe/ose personale për 
detyrimet e veta dhe të të tretëve, veprime me pasuri të 
luajtshme, të paluajtshme, tregti dhe çdo veprim tjetër të 
lidhur me objektin e veprimtarisë së saj tregtare; -
pjesëmarrje në shoqëri shqiptare apo të huaja, si dhe lidhjen 
e marrëdhënieve kontraktore apo të bashkëpunimit me palë 
të treta publike ose private, vendase ose të huaja që kryejnë 
aktivitete të njëjta apo të ngjashme. 2.3. Çdo veprim tjetër 
financiar e tregtar që lidhet në mënyrë të drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e veprimtarisë dhe që është në 
përputhje me legjislacionin në fuqi Konsulence menaxheriale 
ne bare dhe restorante piceri e hoteleri. Rekrutim dhe trajnim 
stafi per te gjithe departamentet.
Ervis Xhafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2021                Deri: 14/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisXhafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMAR 2021
E-Mail: xhafaervis@gmail.com  
Telefon: 0692088936  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C476F6-8679-40C8-9376-0DE566BFD837
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Regjistrimi Fillestar: CN-719407-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854986-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2022, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            (" Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë së saj kryerjen e të gjitha 
aktiviteteve që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në bazë të 
legjislacionit shqiptar, brenda ose jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, duke 
përfshirë, por pa u kufizuar në: •Veprimtari në fushën e ndërtimit, projektimit, 
mbikëqyrjes, kolaudimit dhe restaurimit të objekteve civile, industriale, monumentale, 
kulturore; •Ndërtime dhe restaurime të të gjitha tipeve përfshirë infrastrukturë rrugore, 
ura, viadukte, ndërtesa civile, ushtarake, shëndetësore, turistike etj., vepra kullimi, 
vaditjeje, ujësjellës kanalizime etj., mbrojtje lumore, mbrojtje skarpatesh, porte jahtesh, 
mini porte detare, heliport, aeroporte etj.  •Studime urbanistike të të gjitha niveleve, 
projektim arkitektonik, planifikim urban, projektim të strukturave mbajtëse beton-arme, 
metalike, projektim rrugësh, autostradash, aeroporte, heliportesh; •Rehabilitim dhe 
rikonstruksion objektesh të ndryshme me funksion civil shërbimesh dhe/ose banimi si dhe 
industrial, dhe monumente arkitekture të kategorive të ndryshme; •Projektim inxhinierik 
dhe arkitektonik i të gjithë llojeve.  •Prodhim, tregtim, import dhe eksport i materialeve të 
ndërtimit etj. Tregtim, montim panele diellore dhe fotovoltaike. 2.2. Shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet tjetër të lidhur ose të nevojshëm, me qëllim përmbushjen e objektit të 
saj të aktivitetit, në Shqipëri ose jashtë saj. Në drejtim të përmbushjes së objektit të saj, 
Shoqëria mund të kryejë të gjitha veprimet e nevojshme ose të dobishme, ose që kanë të 
bëjnë me objektin e veprimtarisë, përfshirë por pa u kufizuar në: -import-eksportin, shitjen 
dhe blerjen si dhe transportin e mallrave e produkteve të lidhura me objektin e 
veprimtarisë së saj tregtare; -ofrimin e garancive reale dhe/ose personale për detyrimet e 
veta dhe të të tretëve, veprime me pasuri të luajtshme, të paluajtshme, tregti dhe çdo 
veprim tjetër të lidhur me objektin e veprimtarisë së saj tregtare; -pjesëmarrje në shoqëri 
shqiptare apo të huaja, si dhe lidhjen e marrëdhënieve kontraktore apo të bashkëpunimit 
me palë të treta publike ose private, vendase ose të huaja që kryejnë aktivitete të njëjta apo 
të ngjashme. 2.3. Çdo veprim tjetër financiar e tregtar që lidhet në mënyrë të drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me objektin e veprimtarisë dhe që është në përputhje me legjislacionin në 
fuqi ")          u be            (" Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë së saj kryerjen e të 
gjitha aktiviteteve që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në bazë 
të legjislacionit shqiptar, brenda ose jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, 
duke përfshirë, por pa u kufizuar në: •Veprimtari në fushën e ndërtimit, projektimit, 
mbikëqyrjes, kolaudimit dhe restaurimit të objekteve civile, industriale, 
monumentale, kulturore; •Ndërtime dhe restaurime të të gjitha tipeve përfshirë 
infrastrukturë rrugore, ura, viadukte, ndërtesa civile, ushtarake, shëndetësore, 
turistike etj., vepra kullimi, vaditjeje, ujësjellës kanalizime etj., mbrojtje lumore, 
mbrojtje skarpatesh, porte jahtesh, mini porte detare, heliport, aeroporte etj.  
•Studime urbanistike të të gjitha niveleve, projektim arkitektonik, planifikim urban, 
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projektim të strukturave mbajtëse beton-arme, metalike, projektim rrugësh, 
autostradash, aeroporte, heliportesh; •Rehabilitim dhe rikonstruksion objektesh të 
ndryshme me funksion civil shërbimesh dhe/ose banimi si dhe industrial, dhe 
monumente arkitekture të kategorive të ndryshme; •Projektim inxhinierik dhe 
arkitektonik i të gjithë llojeve.  •Prodhim, tregtim, import dhe eksport i materialeve 
të ndërtimit etj. Tregtim, montim panele diellore dhe fotovoltaike. 2.2. Shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të lidhur ose të nevojshëm, me qëllim 
përmbushjen e objektit të saj të aktivitetit, në Shqipëri ose jashtë saj. Në drejtim të 
përmbushjes së objektit të saj, Shoqëria mund të kryejë të gjitha veprimet e 
nevojshme ose të dobishme, ose që kanë të bëjnë me objektin e veprimtarisë, 
përfshirë por pa u kufizuar në: -import-eksportin, shitjen dhe blerjen si dhe 
transportin e mallrave e produkteve të lidhura me objektin e veprimtarisë së saj 
tregtare; -ofrimin e garancive reale dhe/ose personale për detyrimet e veta dhe të të 
tretëve, veprime me pasuri të luajtshme, të paluajtshme, tregti dhe çdo veprim tjetër 
të lidhur me objektin e veprimtarisë së saj tregtare; -pjesëmarrje në shoqëri 
shqiptare apo të huaja, si dhe lidhjen e marrëdhënieve kontraktore apo të 
bashkëpunimit me palë të treta publike ose private, vendase ose të huaja që kryejnë 
aktivitete të njëjta apo të ngjashme. 2.3. Çdo veprim tjetër financiar e tregtar që 
lidhet në mënyrë të drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e veprimtarisë dhe që 
është në përputhje me legjislacionin në fuqi Konsulence menaxheriale ne bare dhe 
restorante piceri e hoteleri. Rekrutim dhe trajnim stafi per te gjithe departamentet.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 04/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB35962C-40BA-416D-8DF5-11B58156D89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1051DB-1BE6-44BD-8086-74CBDC189086

